®uHan VI netHen CnapTakuagbl monogexun Poccumn 2025 roga no XyaoXeCTBEHHOM
rMMHacTUKe

[TeH3eHCKasa obnacTp, NeH3a

CTtapToBbIM NUCT 23 UoHA — lMoHeaeNbHUK

09:00-09:45 — MHoro6opbe. XeHwuHbl 2004-2008 r.p. — 06pyy, My — 1TMoTok

1 LLlapanoa Onbra 2007 & Huxeropogckas o61actb O6pyu Msy
2  Epoodeesa fAHa 2008 - Kemeposckasa obnacTtb - Kysbacc Msy O6pyu
3  PomaHoBa [naHa 2007 |=| Hosropogckas obnactb O6pyu Msay
4 WapuoynmHa AHa 2008 === Pecny6bnuka TaTapcTaH Msy Obpyy
5 Xpuctopoposa Lapbs 2008 M pecny6nuka Caxa (AkyTtna) Obpyy Msy
6 babaHoBa BapBapa 2008 = PocToBckas obnactb Mgy Obpyy
7  bambaesa lMonnHa 2008 ©  Pecnybnuka Kanmblkus Obpyy Msy
8  JlakTiowwnHa AnekcaHgpa 2007 i PAsaHckada obnactb Mgy Obpyuy
9  AbaynmyTtanumoBa AnuaTt 2006 - Pecnybnvka darectaH Ob6pyuy Mgy

09:45-10:30 — MHoro6opbe. XXeHuwuHbl 2004-2008 r.p. — 06pyy, My — 2 INoTokK

1 MownceeHkoBa [Japbsd 2008 .+ CTaBpOMNOnbCKuU Kpan Obpyy Msy
2 ManbmakoBa fAHa 2005 & Pecnybnuka Kanmelkus Mgy O6pyu
3 Marnbuesa KpuctuHa 2005 _E_ JleHuHrpagckas obnactb Ob6pyu Mgy
4 BepéxwuHa dapbs 2006 = Kany>ckast obnactb Msay Obpyy
5  [Omutpuesa AHacTacus 2008 mmm CBeppnoBckas 06nactb Obpyy Msy
6 [natoHoBa BukTopwus 2007 | TroMeHcKas obnacTb Msy Obpyy
7  bypraHosa PanvHa 2008 === Pecny6bnvka TaTapcTaH Obpyy Msy
8  Octpoymosa EkaTtepuHa 2006 & Huxeropofckasa obnactb Msy Ob6pyu
9  OnudupeHko HuHa 2005 CaHkT-leTepbypr Obpyu Msy

10:30-11:15 — MHoro6opbe. XXeHwuHbl 2004-2008 r.p. — O6pyy, Msu — 3 NoTok

1 Nynewko lMNonuHa 2008 [l Hosocubupckas obnactb 06pyy Msy
2 bepHukoBa Bacunuca 2008 | XaHTbl-MaHCKINCKMIN aBTOHOMHBbIN OKPYT Msy O6pyu
3 YepHurosckasi AHacTacus 2008 [l KpacHospckuit kpali Obpyu Msy
4 CasoHoBa EkaTepuHa 2007 B3 Mocksa Msy Ob6pyu
5  YypakoBa Bacunuca 2008 HEE pecny6uka Komm Obpyu Msy
6  KonuuHa EBrexusa 2008 D XabapoBckuit Kpat Msy O6pyu
7  TorvHa KapuHa 2008 AcTpaxaHckas obnactb Obpyu Msy
8 LlapoHosa Bnagncnasa 2006 EEM [igaHoBCKas obnacTb Msy O6pyu
9  KysHeuoBa fipocnasa 2008 PPZg Mpumopckuit kpai O6pyu Msy

11:15-12:00 — MHoro6opbe. XXeHwwnHbl 2004-2008 r.p. — O6py4, Msay — 4 NoTok

1 396kuHa MNonuHa 2008 [ KpacHoapckuil kpali Ob6pyu Msy
2 HwkonaeHko Bnagucnasa 2005 @ Huxeropofckasa obnactb Msy O6pyu
3 Mwunenynk Banepwusa 2005 KpacHogapckuit kpam Obpyy Msy
4 PaxumoBa ApuHa 2007 = KannHuHrpagckasa obnactb Msy O6pyu
5 Tpembauesa EnvsaseTa 2007 [ YnbaHosckas obnacTtb O6pyu Msy
6  becnanosa BukTopus 2005 [ YnbaHosckas obnacTtb Msy Obpyy
7  TopkoBeHko Codpbs 2007 . CTaBpOMnonbCKuiA Kpaw Obpyy Msy
8 T[MaBnosckasa Mapus 2005 CaHkT-leTepbypr Msy Obpyy
9 TaBpunosa Taucus 2006 >< ApxaHrenbckasa obnacTb Obpyy Msy

12:00-12:45 — MHoro6opbe. XXeHwmHbl 2004-2008 r.p. — O6pyy, May — 5 lNMoTok

1 UleHatckas MuneHa 2005 == PocToBCKasi 06nacTb Obpyy May
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Wanonawsunu Kcexuna
["aBpunoBa AHacTacus
ViBaHOBa EkaTepuHa
Tapacosa [Japbs
Barnep tOnusa
Bopurcosa Mapus
Asunosa WHra

CbpopoBa Ldapbs

2007
2007
2007
2008
2006
2007
2004
2007

| @ Mensenckan obnactb
wo. JleHVHrpaackas obnactb
Bl VnbsHosckas obnacTtb

. CTaBpOMNONbCKUIN Kpai
Bl Ovckas o6nacTs
CaHkT-MeTepbypr

A fpocnasckad obnactb

- Knposckast obnactb

12:45-13:25 — MHoro6opbe. XXeHwwnHbl 2004-2008 r.p. — O6pyy, Mauy — 6 MoTok
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YKypaBueHko BukTtopus
3anuesa EnnsaseTta
YapkurHa Mapus
3to3nHa Codusa
KomkoBa Banepus
Cynuk Tanc

KoHbkoBa TaTbsHa

Crapopaybuesa dapbs

13:25-14:00 — MNepepbiB

2008
2005
2008
2008
2007
2005
2008
2006

=i PasaHckas obnactb
KpacHogapckuin kpai
BN AnTanckuin kpamn
=i PAsaHckada obnacTtb
il Mockosckas obnacTb

& Huxeropogckasa obactb
B Pecny6nuka Kapenus

KpacHogapckuit kpait

14:00-14:30 — Top>keCcTBEHHbIN Napag OTKPbITUS

14:30-15:15 — MHoro6opbe. XXeHwuHbl 2004-2008 r.p. — 06pyy, Msau — 7 MNMoTok
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['payne AHacTtacus
Bopobbesa Japbs
Kpblnosa Mapraputa
TapaHuHa AHHa
3annatkuvHa MapwuHa
BenvkaHoBa ApuHa
MwuHHebaeBa VnbBrHa
EropkuHa Bapsapa

3abpoavHa BepoHuka

2005
2008
2008
2006
2008
2007
2007
2007
2007

[l Keveposckas o6nacTs - Kysbacc
B Vnbanosckas obnacTb

=i PasaHckas obnactb

= KanuHuHrpagckasa obnactb

| @ Nenserckas obnacTtb
KpacHogapckuit kpait

=== Pecnybnuka TaTapcTaH
Braaumupckas 06/1acTb

Ram Xabaposckuin kpat

15:15-16:00 — MHoro6opbe. XXeHwmHbl 2004-2008 r.p. — O6pyy, Mssiy — 8 INoTokK

1
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3utndyxesa Camupa
KocTenko Buonetra
[MywwunuHa EkatepuHa
AcduHa Codus
CemyuwmnHa AnekcaHgpa
MepBenesa Anuca
HeexwuHa Onbra
[TontoWwknHa AHHa

QaTaxyTanHoBa Camumpa

2007
2006
2005
2007
2008
2008
2007
2008
2007

Ell XaHTbl-MaHCHINCKNA aBTOHOMHBIN OKPYT
AcTpaxaHckas 06/1acTb

Bl Omckas o6nacts

| @ Nenserckas obnacts

B Vrbsaroeckas obnacts

Mocksa

il Hosocunbupckas obnacts

Bl Mockosckas o6nacTs

=== Pecnybnuka TaTapcTaH

16:00-16:45 — MHoro6opbe. XeHwmHbl 2004-2008 r.p. — 06pyy, My — 9 NMoTok

1
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Konbinosa Codbs
BuwHsAeBa AHacTacus
PoiikeBny Codbs
[MpocekoBa AnnHa
BeHeBLeBa Mapus

KyxoBeu MunaHa

2008
2006
2008
2008
2007
2008

= PocToBCKas 06/1acTb

5 Hosocunbupcekas o6nacts
B Pecny6nuka Kapenus

l @ Mensenckan obnactb

o KanuHuHrpaackas obnacTb

_—
=mm POCTOBCKast 0611aCTb

May
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
Ob6pyuy

Ob6pyuy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyu
Mgy

O6pyy
Msy
O6pyu
Msy
Obpyy
Mgy
Obpyy
Mgy
Ob6pyu

Ob6pyu
Msy
Obpyu
Msay
Obpyu
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy

O6pyy
Msay
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy

Obpyy
Mgy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy

Msy
O6pyy
Msy
Obpyy
Msy
O6pyu
Msy
O6pyu

Msy
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
Obpyy
Msy
O6pyu
Mgy

Msy
Obpyu
Msy
O6pyu
Msy
Obpyuy
Msy
Obpyy
Msy

Msy
Obpyy
Msy
O6pyy
Msuy
Ob6pyy



7  Benombinbuesa tOnua
8 BoeBogun4yeBa ExkaTtepuHa

9  KypakoBa KpuctuHa

2007
2005
2006

16:45-17:30 — MHoro6opbe. XXeHwwnHbl 2004-2008 r.p. — O6pyy, May — 10 MoTok

1 [TaHTeneesa ExkatepuHa
KyTpuHa /obosb
[MycTbinbHMKOBa Bapeapa
BepwmHuHa BrkTopus
Benosa Envsaseta
XabubynnuHa AnekcaHapa
YecHokoBa Anna

Hukonaesa AHHa
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KonsignHa Kcenuns

2005
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

17:30-18:15 — MHoro6opbe. XXeHwmHbl 2004-2008 r.p. — O6pyy, May — 11 NoTok

VinaToBa AHrenvHa
Mnbnyesa Lapbs
["pnboBckasi EnnsaeeTa
denynknHa MunaHa
TpaBHoBa [apbs
[TnoTHMKOBa BukTopus
CemupeHko [daHa

['ycbkosa MpuHa
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OrapkoBa BepoHuka

18:15-18:45 — lNepepbiB

2007
2005
2008
2007
2008
2008
2004
2008
2007

3 dpocnaBckas obnactb 06pyy
|Gy My
CankT-MeTepbypr 06pyu
Bl Omckas o6nacts 06pyy
KM YenabuHckas o0bnacTb Msiy
KpacHogapckuii kpait 06pyu
B 0P My

A fpocnaBckas obnactb O6pyuy
B3 Mockea Msy
| @ [leH3eHcKaa obnacTb 06pyuy
Bnagumunpckas obnactb Msay
B3 Mockea 06pyy
CaHkT-letepbypr O6pyy
BN AnTanckuin kpamn Msy
. MockoBcKast obnactb 06pyy
MockBa May
VBaHOBCKas 06nacTb 06pyu
Ml AnTanckuit kpan Msau
Bl Omckas o6nacts 06pyy
R Xa6apoBsckuit kpait Msiy

&  Hwuxeropofckas obnactb O6pyuy

18:45-19:30 — 'pynnoBoe ynpa>xHeHue - MHorobopbe. XeHwuHbl 2004-2008 r.p. — 5 neHT, 3 Maya 2 o6pyya — 1MoTok

1 AnTanckum kpaw
Pecnybnuka TatapcTtaH
YnbaHoBCKasa obnacTb
Pecnybnvka Kapenua
JleHnHrpagckaa obnactb
CaHkT-leTepbypr
Bonrorpagckas obnactb

Omckast obnactb
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AcTpaxaHckas 0bnactb

=
(@)

MockoBckast obnacTb

Bl Antanckuit kpaw 5 neHt

= Pecny6nuka TaTapcTaH 3 MaYa 2 0b6pyya
B Vrnbsaroeckas obnacts 5 feHT
B Pecny6nuka Kapenus 3 mAva 2 obpyua

wo. JleHVHrpapckas obnactb 5 fIeHT

4 CaHkT-lNeTepbypr 3 Ms4a 2 obpyua

Bonrorpaackas o6nacTb 5 neHT
Bl Ovckas obnactb 3 Mava 2 obpyua
AcTpaxaHckas 06nacTb 5 neHT

il Mockosckas obnacts 3 Maua 2 obpyya

19:30-20:15 — 'pynnoBoe ynpaxHeHne - MHorobopbe. XeHwuHbl 2004-2008 r.p. — 5 neHT, 3 MAYa 2 obpyya — 2 MoToK

1 KpacHogapckun kpaw
MpuMopckuit Kpaw
fApocnaBckasa obnacTb
HoBocunbupckasa obnacTb
Ceppnosckas obnactb
Mocksa

Tynbckas obnactb

Hwxeropoackasa obnacTb
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[leH3eHcKas 0bnacTb

—
o

CTaBpOnonbCKMiA Kpam

KpacHomapckuit kpai 5 neHT

W24 NMpumopckuit kpait 3 MsAYa 2 0bpyya
A fpocnasckas ob6nacTb 5 neHt
5 Hosocunbupcekas o6nacts 3 Mava 2 obpyya

mmm CBeppA/ioBcKasa obnactb 5 neHt

EJ Vocksa

Tynbckas 06nacTb

3 Ms4a 2 obpyya
5 neHt

& Hwxeropopackas obnactb 3 maYa 2 obpyya

| @ NMensenckan obnactb 5 neHt

«.. CTaBpOMNONbCKMIM Kpain 3 mMAva 2 obpyya

Msay
O6pyu
Msy

Msay
O6pyy
Msy
O6pyy
Msy
O6pyu
Msy
O6pyy
Msy

Msy
O6pyy
Msy
Obpyy
Msy
O6pyy
Msy
Obpyu
Msy



